
RESOLUCION -D- Nº    36/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.011/11

1

VISTO: La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el

ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en

Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

 Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada, y proviene del cobro de aranceles que fueron registrados

oportunamente por Expte. Nº 12011/11.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

Rendición Nº 01/11 por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el

normal desarrollo de las carreras.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 01/11 por la suma de PESOS TREINTA MIL

CUATROCIENTOS NUEVE CON CATORCE CENTAVOS ($ 30.409,14), correspondiente a

las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON

CATORCE CENTAVOS ($ 30.409,14), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a

Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    36/2012

Salta,  7 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.011/11

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
17-03-11 Sebastian Lenta Fac. 755 2,1,1 884,50
28-03-11 Sebastian Lenta Fac. 759 2,1,1 726,00
05-04-11 Sebastian Lenta Fac. 764 2,1,1 660,00
27-04-11 Sebastian Lenta Fac. 773 2,1,1 769,00
23-05-11 Sebastian Lenta Fac. 784 2,1,1 1.023,00
14-06-11 Sebastian Lenta Fac. 800 2,1,1 609,50
21-06-11 Sebastian Lenta Fac. 801 2,1,1 600,00
27-06-11 Sebastian Lenta Fac. 803 2,1,1 619,50

Total 2,1,1 5.891,50
11-03-11 Carlos Abeleira Fac. 37 3,4,5 1.800,00
01-04-11 Marta Elfi Jockers Fac. 006 3,4,5 900,00
01-04-11 Maria Cristina Bianchetti Fac. 026 3,4,5 900,00
15-04-11 Mario Boleda Fac. 015 3,4,5 1.800,00
20-05-11 Graciela H. Tonon Fac. 084 3,4,5 4.000,00
03-06-11 Marcio Alazraqui Fac. 118 3,4,5 2.100,00
13-06-11 Jose Oscar Adamo Fac. 003 3,4,5 1.800,00
24-06-11 Marcio Alazraqui Fac. 120 3,4,5 2.250,00
06-07-11 Monica Couceiro Fac. 023 3,4,5 1.200,00
28-07-11 Jose Oscar Adamo Fac. 004 3,4,5 1.800,00

Total 3,4,5 18.550,00
28-02-11 Librería de Salta Fac. 518 3,5,3 146,02
23-05-11 Fotocopias Tres Reyes Fac. 4357 3,5,3 535,10

Total 3,5,3 681,12
19-05-11 Abaco Servicio de Viajes Fac.29567 3,7,1 1.691,40
28-05-11 Abaco Servicio de Viajes Fac.29689 3,7,1 1.661,38
27-06-11 Abaco Servicio de Viajes Fac.30132 3,7,1 909,74

Total 3,7,1 4.262,52
18-05-11 Marilian Aparth Hotel Fac. 573 3,9,9 424,00
30-06-11 Marilian Hotel Fac. 18477 3,9,9 216,00
07-06-11 Marilian Hotel Fac. 18384 3,9,9 216,00
29-06-11 Marilian Aparth Hotel Fac. 629 3,9,9 168,00

Total 3,9,9 1.024,00
Total general 30.409,14

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


